Pause to make petitions to the Blessed Virgin Mary.

O Mary, conceived without sin,
Pray for us who have recourse to thee.

Let us pray ... Holy Mary, succor the miserable, help the faint-hearted, comfort the sorrowful, pray for the people, plead for the clergy, intercede for all women consecrated to God; may all who keep thy holy commemoration feel now thy help and protection. Be ever ready to assist us when we pray, and bring back to us the answers to our prayers. Make it thy continual care to pray for the people of God, thou who, blessed by God, merited to bear the Redeemer of the world, who lives and reigns for ever and ever. **Amen.**

NOVENA TO THE SACRED HEART OF JESUS (22.1)

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

Domine Iesu, qui ineffabiles Cordis tui dulcedines ac divitias Ecclesiae Sponsae tuae singulari dilectione aperire dignatus es: concede nobis famulis tuis, ut gratiis caelestibus, ex hoc dulcissimo fonte manantibus, ditare et recreari mereamur.

Cor Iesu, flagrans amore nostri, Inflamma cor nostrum amore tui.

Domine Iesu Christe, qui dixisti: Petite et accipietis; quaerite et invenietis; pulsate et aperietur vobis; quaesumus, da nobis petentibus divinissimi tui amoris affectum, ut te toto corde, ore et opere diligamus et a tua numquam laude cessemus.

hic morare ad Sacrum Cor petendum

O Sacrum Cor Iesu, Patris voluntati obsequentissimum.

Inclina ad te corda nostra, ut quae placita sunt ei faciamus semper.

O divinum Cor Iesu, praesta, quaesumus, animabus purgantibus requiem aeternam, morituris gratiam finalem, peccatoribus veram paenitentiam, paganis fidei lucem, nobis nostrisque omnibus tuam benedictionem. Tibi ergo, Cor Iesu piissimum, omnes has animas commendamus et pro ipsis tibi offerimus omnia merita sacri Cordis tui.

O sacrum Cor Iesu, salutis nostrae sitientissimum,

Revoca nos praevaricatores ad Cor, ut non moriamur in peccatis nostris.

Oremus ... Deus, qui nobis, in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos dilectionis thesauros misericorditer largiri dignaris; concede, quaesumus, ut illi devotum pietatis nostrae praestantes obsequium, dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium. Per eundem Christum Dominum nostrum.

In the name of the Father, and of the Son, and of the Holy Spirit. **Amen.**

Lord Jesus, Who hast deigned to open by Thy special love the unutterable goodness and riches of Thy Heart to Thy Bride, the Church: grant to us, Thy servants, that we may merit to be enriched and refreshed by Thy heavenly graces, flowing from this sweetest of fountains. **Amen.**